en concepte de benefici industrial, d’acord amb els criteris habituals en la 
contractació de serveis i/o obres públiques. 

El pressupost base de licitació és amb IVA. D’acord amb la normativa fiscal 
vigent, s’aplica un tipus impositiu d’IVA del 21%, que situa l’import total del 
contracte en 59.386,80€ (cinquanta-nou mil tres-cents vuitanta-sis amb 
vuitanta).

El Pressupost Base de Licitació, degudament desglossat en el document de 
pressupost aprovat, s’ajusta als preus de mercat i constitueix la base 
econòmica del present contracte. El desglossament del PBL inclou, com a 
mínim, els conceptes següents: